Et ego Michael natus, quondam Nicolai de
Prachatitz, Fragensis dioecesis publicus imperiali
auctoritate notarius, praedictis donationi, cessioni
juris, translationi, promissioni, petitioni, omnibus-
que et singulis aliis supra scriptis, dum sic, ut
praemittitur, fierent et agerentur, unacum praeno¬
minatis testibus praesens interfui, et sic fieri vidi
et audivi, manu propria conscripsi, publicavi, et
in hanc formam publicam redegi, signo et nomine
meis consuetis consignavi, rogatus et requisitus in
fidem et testimonium omnium et singulorum prae¬
missorum.

Lilerac, quibus notarius pubi. Joannes .Toannis de Cbrzye-
now die 28. m. Octobris a. 1403. lidem facit, mag.
Joanncm de Pustmyer, et Carolum, rectores capellae
corporis Christi, quartam oblationum partem literis
llonifacii IX. apostolicis rectori parochiali reservatam

{vide n. XXX J rIIl. pag. 342. sqq.) plcbano s. Weu-
ceslai Jehlino pie obtulisse, euudem vero illam ac¬
ceptare recusavisse.

In nomine Domini, ainen. Anno nativitatis ejusdem
millesimo quadringentesimo tertio, Indictione un¬
decima, die vicesima octava mensis Octobris, hora
vesperorum vel quasi, pontificatus sanctissimi in
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Christo patris el domini nostri, domini Bonifacii*
divina providentia papae noni, anno decimo quarto,
in nova civitate Pragensi, in monasterio Zdera-
ziensi, in commodo habitationis honorabilis viri,
domini Jehlini, rectoris ecclesiae parochialis sancti
Wenceslai sitae prope dictum monasterium Zdera?
ziense, in mei, notarii publici infra scripti, et
testium praesentia subscriptorum ad hoc speciali¬
ter vocatorum et rogatorum, constituti personali¬
ter honorabiles viri, Johannes de Pustmyer, artium
liberalium mag. almae universitatis studii Pragen-
sis, et Carolus, plebanus ecclesiae in Markovitz,
capellani seu rectores capellae Corporis Christi,
sitae in circulo dictae novae civitatis Pragensis, et
in plebe seu parochia ecclesiae parochialis sancti
Wenceslai praedictae, quintam seu quartam partem
offertorii annuatim in dicta capella per Christi fide-
les oblati juxta tenorem et continentiam literaruin
apostolicarum exemptionis dictae capellae a juris¬
dictione ecclesiae s. Wenceslai praenotatae prae¬
fato domino Jehlino, plebano ibidem praesenti, no¬
mine suo et dictae capellae, tanquam filii obedien-
te cuin effectu exhibuerunt et obtulerunt; qui
dominus Jehelinus plebanus, qua de causa nescitur,
eandem quartam sibi per ipsos dnos. magistrum et
Caroluin oblatam recipere et acceptare noluit et
recusavit, super quibus omnibus dicti domini, ma¬
gister Joannes et Carolus suo et dictae capellae no¬
mine protestati solemniler et expresse, quomodo
parati sunt et fuerant omni tempore hujusmodi quar-
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tam juxta literas apostolicas clare et persolvere,

et petierunt, ipsis super hoc Heri et confici unum

vel plura publica instrumenta per me notarium

publicum infra scriptum. Acta sunt haec anno,

Indictione, die, mense, hora, pontificatu, et loco,

quibus supra, praesentibus discretis et honestis

viris, Francisco dicto Czech de Praga, Martino

Cunssonis de Praga, baccalariis in artibus, et

Andrea Mathiae de Slana, et aliis pluribus testi¬

bus circa praemissa fide dignis.

Et ego Johannes, quondam Johannis de Chrzye-

now alias de Tyn Horssoxviens. Pragens. dioe¬

cesis, publicus imperiali auctoritate notarius, prae¬

dictis oblationi, ac omnibus aliis et singulis supra

scriptis, dum sic, ut praemittitur, fierent et age¬

rentur, unacum praenominatis testibus praesens

interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi et

audivi, manu propria conscripsi, et in hanc publi¬

cam formam redegi, signoque et nomine meis 60-

litis et consuetis consignavi, vocatus, rogatus, et

requisitus in fidein et testimonium omnium prae¬

missorum.
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LV.
Innocentius VII. pont. Rom. (elcct. die 17. m. Octobris a.

1404., def. die 6. m. Nov. a. 1406.) literis Romae die

13. m. Januarii a. 1405. datis universitatis Pragenae

rectori potestatem defert, archiepiscopi Prag. sede

vacante, seu divisionibus, controversiis, litibus vel

intrusionibus circa sedem eandem exortis, ipsius in

rebus universitatis tuendi vices.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, ad

futuram rei memoriam. In apostolicae dignitatis

specula, licet immeriti, disponente Domino consti¬

tuti, personis literarum studiis intendentibus, per

quae divini nominis ac fidei catholicae cultus pro¬

tenditur, justitia colitur, tam publica quam privata

res geritur utiliter, omnisque prosperitas humanae

conditionis augetur, libenter favores gratiosos im¬

pendimus, et opportunae commoditatis auxilia libe-

raliter impertimur. Sane petitio pro parte dilec¬

torum filiorum, universorum doctorum et magistro¬

rum, ac universitatis studii Pragensis nobis nuper

exhibita continebat, quod licet illi, qui processu

temporis in ea facultate, in qua studuerunt, sufficien¬

tes reperti fuerint, quique docendi licentiam, sive

ut alios erudire valeant, et magisterii honorem, seu

titulum sibi petierint impertiri per magistros illius

facultatis, in qua examinandi sunt, archiepiscopo

Pragensi pro tempore existenti consueverint prae¬

sentari, ipseque archiepiscopus magistris in facul¬

tate et universitate hujusmodi actu regentibus ad
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hoG convocatis, doctorandos, et magistrandos hu¬
jusmodi in Ilis, quae ad hoc requiruntur, per se,
vel alium juxta modum et consuetudinem, qui in
aliis generalibus studiis in similibus observantur,
diligenter examinare, ac eis, si ad hoc sufficientes
et idonei reperti fuerint, ut praefertur, hujusmodi
licentiam tribuere, et honorem seu titulum conferre
magistralem auctoritate apostolica consueverit. Quia
tamen archiepiscopalem sedein Pragensem saepe
vacare, et propterea nonnunquam divisiones, con¬
troversias, intrusiones, seu alia impedimenta gravia
temporum et hominum causante malitia prorsus
absque culpa membrorum dictae universitatis, imo
in eorum et ipsius universitatis non modicum prae¬
judicium et gravamen, in eadem sede suboriri con¬
tingit, et hujusmodi intrusionibus, controversiis
et impedimentis durantibus licentia hujusmodi tribui,
et alia, quae circa praemissa officio ipsius arclii-
episcopi pro tempore incumbunt, debite nequeunt
expediri; pro parte doctorum, magistrorum et
universitatis praedictorum, nobis fuit humiliter sup¬
plicatum, ut, ne propterea universitas hujusmodi,
et tain laudabile studium, quod ibidem vigere di-
noscitur, suis dispersis studentibus atque mem¬
bris, quod absit, passim deficiant, in se ipsis super
his providere de opportuno remedio de benigni¬
tate apostolica dignaremur.

Nos igitur hujusmodi supplicationibus inclinati
volumus, et praesenti constiluiione irrefragabili apo¬
stolica auctoritate statuimus, ac etiam ordinamus,
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ut quandocumque et quotienscumque praedictam
archiepiscopalem sedem vacare, aut divisiones,
controversias, sive lites in eadem sede, seu intrusio-
nes ad eandem, ut praefertur, quomodolibet lieri
seu oriri, aut alia legitima impedimenta supervenire
contigerit, ut praefertur, rector praedictae univer¬
sitatis, tunc existens, vices praedicti archiepiscopi
in praemissis omnibus et per omnia, supplere, gerere
et exercere possit et debeat, cum potestate confe¬
rendi licentiam et honorem, seu titulum magistra¬
lem his, qui processu temporis scientiae margari¬
tam in illa facultate, in qua studuerunt, assequuti,
et bene meriti, ac sufficientes et idonei reperti fue¬
rint, ut praefertur, eisque concedendi doctoratus
insignia, nec non licentiam docendi, sive ut alios
valeant erudire ; quodque idem rector juxta morem
et consuetudinem laudabiles, qui in aliis studiis ge¬
neralibus in similibus observantur, omnia alia, ni¬
hil de contingentibus omittendo circa praemissa,
quomodolibet opportuna eadem auctoritate dispo¬
nere et ordinare libere et licite possit, quae dic¬
tus archiepiscopus, si vacatio, divisiones, contro¬
versiae, lites, intrusiones et impedimenta hujusmodi
non occurrerent, per se vel alium auctoritate prae¬
dicta, seu de jure vel consuetudine facere pos¬
set aut deberet.

Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc pa¬
ginam nostrae constitutionis et ordinationis infrin¬
gere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis au¬
tem hoc attentare praesumgerit, indignationem om-

nipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli, aposto¬

lorum ejus, se noverit incursurum.

Datuin Romae apud sanctum Petrum Idibus

Januarii, pontilicalus nostri anno primo.

VVenccslaus IV. Hom. ac holi. rex, literis die 8. m. Oclo-
Jiris a. 140G. Mendici datis magistris et studentibus
nationis boheinicae coemtioncin annui et perpetui
census centum et decem sexagenarum, epio beneficia
in capella Corporis Christi constituantur, ratam fa¬
cit, patronatus jure circa praesentandos magistros
sibi successoribusque suis reservato.

\^Venceslaus Dei gratia Romanorum rex semper

augustus et Roemiae rex. Ad perpetuam rei me¬

moriam. Etsi cunctorum nostrorum subditorum

fidelium commodo et saluti ex innata nobis benigni¬

tatis gratia dignamur intendere, ad illorum nihil¬

ominus, qui in peculiaris regni nostri limitibus sunt